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EJ FÖR PUBLICERING, OFFENTLIGGÖRANDE ELLER DISTRIBUTION, VARE SIG DIREKT ELLER 
INDIREKT, I ELLER TILL AUSTRALIEN, HONGKONG, JAPAN, KANADA, NYA ZEELAND, SCHWEIZ, 
SYDKOREA, SINGAPORE, SYDAFRIKA ELLER USA ELLER NÅGON ANNAN JURISDIKTION DÄR 
OFFENTLIGGÖRANDET ELLER DISTRIBUTIONEN INTE SKULLE VARA FÖRENLIG MED 
TILLÄMPLIGA FÖRESKRIFTER. VÄNLIGEN SE VIKTIG INFORMATION I SLUTET AV 
PRESSMEDDELANDET.

Utnyttjande av övertilldelningsoption och 
avslutande av stabiliseringsperiod i noteringen 
av Idun Industrier på Nasdaq First North Growth 
Market

Avanza Bank AB (publ) (”Avanza”) utnyttjar övertilldelningsoptionen avseende 231 126 B-aktier i 
Idun Industrier AB (publ) (”Idun” eller ”Bolaget”). Stabiliseringsperioden har nu avslutats och 
inga stabiliseringsåtgärder har eller kommer att utföras.

Som offentliggjordes i samband med erbjudandet om förvärv av nyemitterade B-aktier i Idun (”
”) och listningen av Bolagets B-aktier på Nasdaq First North Growth Market har Erbjudandet

Avanza haft möjlighet att, i egenskap av stabiliseringsansvarig, genomföra transaktioner i syfte att 
hålla marknadspriset på aktierna på en nivå högre än den som i annat fall kanske hade varit 
rådande på marknaden. Ingen stabilisering har skett sedan noteringen och med hänsyn till 
kursutvecklingen avseende Iduns B-aktier har Avanza valt att avsluta stabiliseringsperioden i förtid.

I samband med Erbjudandet ställde Idun ut en övertilldelningsoption till Avanza, som berättigar 
Avanza att teckna ytterligare högst 231 126 B-aktier i Bolaget, motsvarande högst 10 procent av 
det totala antal aktier som omfattades av Erbjudandet, i syfte att täcka eventuell övertilldelning i 
Erbjudandet. Avanza har idag utnyttjat övertilldelningsoptionen i dess helhet.

Med anledning av utnyttjandet av övertilldelningsoptionen har styrelsen i Idun idag beslutat att 
genomföra en riktad nyemission av 231 126 B-aktier till Avanza för en kurs motsvarande 
teckningskursen i Erbjudandet (det vill säga 86 SEK per aktie), varefter det totala antalet 
utestående aktier i Idun uppgår till 10 642 807, varav 3 310 240 A-aktier och 7 332 567 B-aktier. 
Erbjudandet inklusive övertilldelningsoptionen har därmed omfattat totalt 2 542 387 nyemitterade 
B-aktier. Genom utnyttjande av övertilldelningsoptionen kommer Bolaget att tillföras ytterligare 
cirka 19,9 miljoner kronor, vilket medför att Bolaget tillförs totalt cirka 218,6 miljoner kronor genom 
Erbjudandet, före emissionskostnader.

I samband med Erbjudandet lånade Avanza 231 126 befintliga aktier i Bolaget från huvudägare i 
syfte att säkerställa leverans av samtliga övertilldelade aktier i Erbjudandet. Med anledning av 
övertilldelningsoptionens utnyttjande kommer de tidigare lånade 231 126 B-aktierna att återlämnas.
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Karl-Emil Engström, VD, , +46 (0)70 821 70 74 karl-emil.engstrom@idun.com
Oskar Samuelsson, Finanschef, , +46 (0)70 966 13 25oskar.samuelsson@idun.com

Iduns Certified Adviser är Avanza Bank AB, , +46 (0)8 562 250 00ca@avanza.se

Om oss

Idun Industrier AB (publ) är en bolagsgrupp som tillsammans med ledningen i respektive 
gruppbolag långsiktigt utvecklar industri- och tjänsteföretag med bas i Sverige. Idun investerar i 
små och medelstora kvalitetsbolag, som i allmänhet är fokuserade inom en nisch, ofta med höga 
marknadsandelar och stabila affärsmodeller, där Idun kan vara en relevant och permanent ägare. 
Idun har elva självständiga gruppbolag som sysselsätter ca. 460 personer och har för närvarande 
en årlig omsättning på dryga 800 MSEK på helårsbasis. Mer information finns på .www.idun.com

http://www.idun.com/
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Viktig information

Publicering, offentliggörande eller distribution av detta pressmeddelande kan i vissa jurisdiktioner 
vara föremål för restriktioner. Mottagarna av detta pressmeddelande i jurisdiktioner där detta 
pressmeddelande har publicerats eller distribuerats ska informera sig själva om och följa sådana 
restriktioner. Detta pressmeddelande utgör inte ett erbjudande om, eller inbjudan att, förvärva eller 
teckna några värdepapper i Bolaget i någon jurisdiktion. Erbjudandet riktat till allmänheten i 
Sverige och institutionella investerare sker endast genom det prospekt som Bolaget har 
offentliggjort.

Varken detta pressmeddelande eller informationen häri får offentliggöras eller distribueras, vare 
sig direkt eller indirekt, i eller till Australien, Hong Kong, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Schweiz, 
Sydkorea, Singapore, Sydafrika eller USA eller någon annan jurisdiktion där offentliggörandet eller 
distributionen skulle vara olaglig eller föremål för legala restriktioner eller kräva registrerings- eller 
andra åtgärder än de som följer av svensk rätt. Bolaget har inte vidtagit och kommer inte att vidta 
några åtgärder för att tillåta ett erbjudande till allmänheten i någon annan jurisdiktion än Sverige. 
Aktierna i Bolaget har inte registrerats och kommer inte att registreras enligt United States 
Securities Act från 1933 i dess nuvarande lydelse och får inte erbjudas, tecknas, utnyttjas, 
pantsättas, säljas, återförsäljas, levereras eller överföras, direkt eller indirekt, i eller till USA. 
Åtgärder i strid med restriktionerna kan utgöra brott mot tillämplig värdepapperslagstiftning.

I Storbritannien distribueras och riktas detta dokument enbart till personer som är (i) professionella 
investerare som faller inom den vid var tid gällande Artikel 19(5) i U.K. Financial Services and 
Markets Act 2000 (Financial Promotion) Order 2005 (”Ordern”) eller (ii) subjekt med hög 
nettoförmögenhet och andra personer som detta meddelande lagligen kan riktas till, vilka 
omfattas av Artikel 49(2)(a)(d) i Ordern (alla sådana personer benämns tillsammans ”Relevanta 
Personer”). Personer som inte är Relevanta Personer får inte agera på eller förlita sig på 
informationen i detta pressmeddelande. En investering eller investeringsåtgärd som detta 
pressmeddelande avser är enbart möjlig för Relevanta Personer och kommer endast att fullföljas 
med Relevanta Personer. Personer som sprider detta pressmeddelande måste själva säkerställa 
att sådan spridning är tillåten.
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